WOJEWODZKI SZPITAL SPECIJALISTYCZNY
im. Naj$wietszej Maryi Panny
Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
ul. Bialska 104/118, 42-200 Czestochowa
Dziat Zamoéwien Publicznych
tel., fax +48 34 367 36 74,

Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604

Czestochowa, dn. 22.12.2011 r.
Zamawiajacy:
Wojewodzki Szpital Specjalistyczny
im. Naj$wietszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Czestochowa
WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:

DOSTAWE I MONTAZ KOLIMATORA DO APARATU RTG ALLURA 9

ORAZ DOSTAWE GLOWICY OZIL DO FAKOEMULSYFIKATORA INFINITY
WRAZ Z ROCZNYM SERWISOWANIEM APARATU

dla Wojewoddzkiego Szpitala Specjalistycznego

im. Naj$wietszej Maryi Panny w Czestochowie

W.Sz.5.DDZ-2411/P-8/090/2963./11,
WYJASNIENIA SIWZ

W zwigzku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych - tekst
jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiajacy udziela wyjasnien na pytania Wykonawcow
whniesione w przedmiotowym postepowaniu do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia /dalej:
SIWZ/.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjasnienia stanowigce integralng czes¢ SIWZ,
udostepnia sie Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postepowaniem, zamieszczajac je rowniez na
stronie internetowej Zamawiajgcego.

Pytanie 1

W 8§2 ust.1 umowy Zamawiajacy pisze, iz ceny podane w formularzu asortymentowo-cenowym stanowiq
podstawe do rozliczen finansowych miedzy Zamawiajacym i Wykonawca. Zwracamy sie do Zamawiajacego
z pytaniem, czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby podstawg do rozliczen byta zawarta miedzy Wykonawca,
a Zamawiajacym umowa? Pytanie podyktowane jest tym, iz w umowie zawarte sg istotne postanowienia
stron odnosnie catosci realizacji przedmiotu umowy oraz warunki ptatnosci.

Odpowiedz:

Formularz asortymentowo-cenowy stanowi integralng cze$¢ umowy, dlatego proponowany zapis jest
zbiezny z trescig § 1 ust. 1 w zwigzku z § 2 ust. 1 wzoru umowy.

Pytanie 2

Prosimy o korekte omytki pisarskiej znajdujacej sie w §2 ust.2 umowy. Zdaniem Wykonawcy odwofanie
powinno tyczyc sie ust. 3, a nie ust.1.

Odpowiedz:

Nie jest to omytka pisarska. Proponowana tre$¢ § 2 ust. 1 nawigzuje do wynagrodzenia obliczonego,
zgodnie z formularzem, o ktdrym mowa m.in. w ust. 1. Natomiast w § 2 ust. 3 wzoru umowy okresla
maksymalng kwote, jaka Zamawiajacy moze wydac na przedmiot umowy.

Pytanie 3

Zamawiajacy w § 2 ust.2 umowy pisze o szkoleniu pracownikdw. Przedmiotem umowy bedzie dostawa

i montaz przedmiotu umowy, dlatego tez zwracamy sie do Zamawiajacego z pytaniem czy wyraza zgode na
wykreslenie z § 2 ust.2 umowy tresci: ,szkolenia pracownikow"?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode. Proponowana zmiana bedzie wprowadzona do umowy zawieranej

z Wykonawca, po rozstrzygnieciu postepowania.

Pytanie 4

Zamawiajacy w § 3 ust. 4 pisze o 4 miesiecznych ratach nie proponujac zadnych zakreséw ramowych,

w jakich majg miescic sie poszczegolne raty. Czy Wykonawca ma rozumiec tres¢ §3 ust.4 w ten sposob, ze
w kompetencji Wykonawcy lezy prawo do okreslenia na fakturze VAT poszczegdlnych wartosci rat ptatnych
do 30 dnia kazdego miesigca?



Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia § 3 ust. 4 wzoru umowy, ktory otrzymuje brzmienie:

~Warunki ptatnosci - 4 rowne raty miesieczne. I rata ptatna w terminie do 30 dni od daty otrzymania
faktury, a kolejne do 30 dnia kazdego miesigca. taczna Faktura VAT bedzie wystawiona na Wojewddzki
Szpital Specjalistyczny im. Naj$wietszej Maryi Panny, ul. Bialska 104/118, 42-200 Czestochowa, NIP 573-
22-99-604, Regon 001281053, po wykonaniu przedmiotu umowy, na podstawie protokotu zdawczo-
odbiorczego/karty pracy/raportu serwisowego, sporzadzonego przez Wykonawce i podpisanego przez obie
strony.”

Proponowana zmiana zostanie wprowadzona do umowy zawieranej z Wykonawca, po rozstrzygnieciu
postepowania.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na doprecyzowanie §6 ust. 2 umowy jak nastepuje: ,zmiana umowy
wymaga zgody Zamawiajacego i Wykonawcy?”

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode. Proponowana zmiana zostanie wprowadzona do umowy zawieranej

z Wykonawca po rozstrzygnieciu postepowania.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie z umowy § 7 ust.1 pkt. e). Pytanie podyktowane jest tym,
iz w przypadku podanych procentowo wysokosci poszczegodlnych kar, potencjalna kara, ktéra wyjdzie

Z sumowania kar za zwtoke z karg z tytutu odstgpienia od umowy bedzie karg razaco wygdérowana.
Odpowiedz:

Nie. O razagco wygorowanej karze umownej, decydujg kwoty, a nie prawo sumowania kar.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na uzupetnienie § 7 umowy jak nastepuije: ,Ewentualna odpowiedzialnos¢
odszkodowawcza Wykonawcy i jego upowaznionych przedstawicieli z tytutu naruszenia warunkéw
niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej (z catkowitym wytgaczeniem szkdd posrednich, w
tym wszelkich utraconych zyskow) do kwoty nie przekraczajacej catkowitej wartoéci wynagrodzenia
okreslonego w § 2 ust. 3 niniejszej umowy?”

Odpowiedz:

Nie, proponowany zapis § 7 ust. 4 wzoru umowy odnosi sie do ogdlnych regut Kodeksu Cywilnego, ktore
zabezpieczajq obie strony, gdyz Zamawiajacy musi wykazac szkode.

Pytanie 8

Dotyczy Czesci Nr 1

Zwracamy sie do Zamawiajacego z pytaniem czy Zamawiajacy przewiduje zwrot starego kolimatora? Zwrot
starego kolimatora dla Wykonawcy niewatpliwie znajdzie odzwierciedlenie w cenie naszej oferty.
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy moze oddac stary, uszkodzony kolimator.

Pytanie 9

Dotyczy Czesci Nr 1

Zamawiajacy pisze o 12 miesiecznej gwarancji na kolimator. Zwracamy sie do Zamawiajacego z pytaniem,
czy wyraza zgode, aby gwarancja wynosita 3 miesigce, gdyz taki okres gwarancyjny zalecany jest przez
producenta. Brak akceptacji przez Zamawiajgcego niewatpliwie znajdzie odzwierciedlenie w cenie naszej
oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na gwarancje min. 6 miesiecy.

W zataczeniu zmieniony formularz oferty, Zatacznik Nr 1 do SIWZ. Wykonawcy zobowigzani sg sktadac
oferte z nowym formularzem.

Pytanie 10

Dotyczy Czesci Nr 1

Zamawiajacy w zatgczniku nr 5 do SIWZ pisze ,Rok produkcji — 2011r.” Wykonawca nie jest w stanie
zapewni¢ Zamawiajacego, ze dostarczony kolimator bedzie wyprodukowany w 2011. Wszystkie kolimatory
sq testowane fabrycznie i dostajq gwarancje jako zabezpieczenie przed ewentualnymi problemami

z wymieniang czescig, dlatego tez zwracamy sie do Zamawiajacego z pytaniem, czy Zamawiajacy wyraza
zgode na zmiane tresci tego wymogu na tres¢ ,Przedmiot umowy — fabrycznie nowy”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode. W Zatgczeniu zmieniony formularz asortymentowo-cenowy, dotyczacy Czesci
Nr 1. Wykonawcy zobowigzani sg sktadac oferte z nowym formularzem.

Pytanie 11

Dotyczy warunkdw gwarancji, Cze$¢ Nr 2.



Czy z uwagi na fakt, ze Producent udziela standardowo 6 miesiecznej gwarancji na oferowane gtowice
OZIL, Zamawiajacy wyrazi zgode na skrocenie wymaganego okresu z 12 do 6 miesiecy?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode. W zataczeniu zmieniony formularz oferty, Zatacznik Nr 1 do SIWZ.
Wykonawcy zobowigzani sg sktadac oferte z nowym formularzem.

Zamawiajacy informuje o przesunigciu terminu sktadania i otwarcia ofert. Nowy termin sktadania ofert
zostaje wyznaczony na dzien 29.12.2011 r. na godz. 10:00. Otwarcie ofert odbedzie sie tego samego
dnia o godzinie 10:15. Miejsce otwarcia ofert, okreSlone w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia
pozostaje bez zmian.

ZATWIERDZIt:



Adres strony internetowej www. Wykonawcy

1. Nawiaqzujac do ogloszenia o przetargu nieograniczonym na DOSTAWE I MONTAZ

ZALACZNIK NR 1 DO SIWZz
Znak sprawy: P-8/090/11

(miejsce i data)

Wojewoddzki Szpital Specjalistyczny
im. Najswietszej Maryi Panny
42-200 Czestochowa, ul. Bialska 104/118

OFERTA

KOLIMATORA DO APARATU RTG ALLURA 9 ORAZ DOSTAWE GtOWICY OZIL

FAKOEMULSYFIKATORA INFINITY WRAZ Z ROCZNYM SERWISOWANIEM APARATU dla Wojewddzkiego

Szpitala Specjalistycznego im. Naj$wietszej Maryi Panny w Czestochowie, ul. Bialska 104/118

Oferujemy wykonanie zamowienia na nastepujacych warunkach:

CZESC Nr 1

.................................... zt. netto 0111 1S
VAT %.uuvieiniiriennnnenns

................................... zt. brutto 0111 11
CZESC Nr 2

.................................... zt. netto 0111 1S
VAT %0.iiiiiiiiiinienens

................................... zt. brutto 0111 1

Szczegotowy wykaz cen jednostkowych zostat ztozony na formularzu cenowym zgodnych z

Zalgcznikiem Nr 5 do SIWZ stanowigcym odpowiednio Zatacznik Nr 1 do umowy.

2. Termin wykonania zamoéwienia - do 21 dni od daty zawarcia umowy - dotyczy Czesci nr 1 oraz
14 dni od daty zawarcia umowy - dotyczy dostawy przedmiotu zamdwienia okre$lonego w Czesci

nr 2, a w przypadku serwisowania sukcesywnie przez okres jednego roku.




10.

Warunki gwarancji — Wykonawca udziela Zamawiajacemu petnej bezptatnej gwarancji na okres
..... (min 6) miesiecy na dostarczony przedmiot zamoéwienia - Cze$¢ nr 1, ........ (min. 6) miesiecy
na wymienione elementy - CzeS¢ nr 2.

Warunki ptatnosci — 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiajacego prawidtowo wystawionej
faktury VAT, zgodnie z Zatacznikiem nr 8 i nr 9 do SIWZ - wzorem umowy

Oswiadczamy, ze oferowany asortyment posiada dokumenty wymagane przez polskie prawo, na
podstawie ktorych moze by¢ wprowadzony do obrotu i stosowania w placéwkach ochrony zdrowia
w RP, a dokumenty te dostarczymy na kazde zadanie Zamawiajgcego od chwili otwarcia ofert.

Oswiadczamy, ze osoby, ktdre bedg uczestniczy¢é w wykonywaniu zamdwienia posiadajg wymagane
uprawnienia/kwalifikacje.

Oswiadczamy, Ze zapoznaliSmy sie ze Specyfikacjq Istotnych Warunkdéw Zamodwienia i nie wnosimy
do niej zastrzezen oraz zdobyliSmy konieczne informacje potrzebne do wilasciwego wykonania
zamoéwienia (w tym zapoznaliSmy sie z miejscem wykonania dostawy wraz z montazem).

Oswiadczamy, ze uwazamy sie za zwigzanych niniejszg oferta na czas wskazany w Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Oswiadczamy, ze zawarty w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia projekt umowy wraz z
protokotem koordynacyjnym dla wykonawcow zewnetrznych wykonujacych prace na terenie
Szpitala, zostat przez nas zaakceptowany i zobowigzujemy sie, w przypadku wybrania naszej
oferty, do zawarcia umowy na wyzej wymienionych warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym
przez Zamawiajacego.

Zamierzamy powierzy¢ podwykonawcom wykonanie nastepujacych czesci zamowienia:
= WYKONANIE . ittt e et r e rnaa

= WYKON@NIE criiiiii i e e e e e e ra e e ern e ees

Zatgczniki:

Oferta zostata zlozona na ........ ponumerowanych kolejno stronach tacznie ze wszystkimi
zatgcznikami wymaganymi przez Zamawiajgcego.

(podpis i piecze¢ upowaznionego przedstawiciela
Wykonawcy)



ZALACZNIK NR 5 DO S1wz
Znak sprawy: P-8/090/11

Piecze¢ adresowa Wykonawcy

(miejscowosc¢ i data)

FORMULARZ CENOWY

Czes¢ nr 1 - dostawa i montaz kolimatora do aparatu RTG Allura 9

ProdUCENt: ... . ettt b e
NAzZWa — MOAEI/RYP: .. ..ottt s e et e et e e st e e saeeenbeesaeesateebeesaeean
Kraj POCROAZENIA: ...t e e s e e et e e e e saa e e e ear e e e nreeenreeenaaes
Przedmiot umowy — fabryCzni@ NOWY..............cccooiiiiii e

Gwarancja: minimum .... miesiecy.

Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny na terenie POISKi: .........cccoiiiiiiii i

Cena Warto$¢ brutto

Lp. Przedmiot zamdwienia jom. | Ilos¢ | jednostkowa (zh) Typ/producent
brutto (kol. 4 x kol. 5)

(zh)
1 2 3 4 5 6 7
1. | Kolimator do aparatu szt. 1.
RTG Allura 9
Suma ogdtem

WaArLOSC DIULEO SHOWNIE: ...ttt ettt e e et e e et e e et e e et e e et e e et e e e e e e eeeeeeneeeareeeaans

Oswiadczamy, ze oferowany przedmiot zamodwienia jest kompletny i bedzie po zainstalowaniu gotowy do
pracy bez zadnych dodatkowych zakupdw.

(podpis i piecze¢ upowaznionego przedstawiciela
Wykonawcy)



